
Evento a cura delle Rappresentanti delle studentesse e degli studenti del Corso di Laurea 
Magistrale LM-57/85, realizzato all’interno delle attività di accoglienza e orientamento in 
ingresso.
È prevista la partecipazione dei docenti e dei delegati del Corso di Laurea.

Cosa faremo?
Ice breaking e introduzione alla pagina del sito del Corso di Laurea 
Crea il tuo professionista: workshop interattivo per esplorare il tuo futuro professionale
Testimonianze: I professionisti si presentano
Aperitivo di Benvenuto

Contatti Rappresentanti Studenti 
Ruth Crisafulli ruth.crisafulli@edu.unifi.it 
Irene Esposito irene.esposito@edu.unifi.it
Nadia Funari nadia.funari@edu.unifi.it
Diletta Giuca diletta.giuca@edu.unifi.it 
Sara Liverani sara.liverani@edu.unifi.it 

Link per l’iscrizione all’evento
https://forms.gle/b8KwZu9y5WqDL39S6

Evento e Aperitivo di presentazione 
del Corso di Laurea Magistrale

Anno Accademico 2024-2025

SCIENZE PEDAGOGICHE
E MANAGEMENT DELLA FORMAZIONE PER LO SVILUPPO SOSTENIBILE (LM-57/85)

23 ottobre 2024

Orto botanico 
Via Micheli 3

15:00-18:00

Presidente del Corso di Laurea
Giovanna Del Gobbo giovanna.delgobbo@unifi.it

Delegati all’Orientamento del Corso di Laurea
Francesco De Maria francesco.demaria@unifi.it

Daniela Frison daniela.frison@unifi.it

Quando?

Dove?

A che ora?

Vi aspettiamo!

FOR
LIL
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eventi

https://forms.gle/b8KwZu9y5WqDL39S6

